

Pachet materiale electrice

I.D.: 69042754

Data publicarii 09.05.22 Coduri CPV 31000000-6

Pretul estimativ: 1.903,80 RON - 1.903,80 RON

Descriere: Cablu MYYM 5x2.5mmp.....3 ml x 10,24lei/ml=30,72 lei; Priză 3P+N+E 32A PT.....2 buc x 26,48 lei/buc=52,96 lei; Tub Neon 36W/840 120cm.....50 buc x 7,69 lei/buc=384,50 lei; Tub Neon 18W/840 60cm.....25 buc x 6,74 lei/buc=168,50 lei; Siguranță automată 16A 1P EATON.....5 buc x 13,01 lei/buc=65,05 lei; Siguranță automată 32A 3P EATON.....2 buc x 39,23 lei/buc=78,46 lei; Bară piaptăn 1P 13MOD LEGRAND.....3 buc x 13,03 lei/buc=39,10 lei; Bară piaptăn 3P 1ML EATON.....1 buc x 117,97 lei/buc=117,97 lei; Starter S10 4-65W.....25 buc x 1,56 lei/buc=39,08 lei; Bandă izolatoare5 buc x 4,77 lei/buc=23,85 lei; Bec MASTER PL-C 2P 26W/840 Philips.....20 buc x 11,61 lei/buc=232,27 lei; Priză PT CP Legrand.....3 buc x 7,48 lei/buc=22,44 lei; Siguranță automată 16A 1P+N EATON.....3 buc x 21,42 lei/buc=64,26 lei; Bloc de distribuție 200A1 buc x 72,68 lei/buc=72,68 lei; Tub de capăt 2,5mmp.....100 buc x 0,13 lei/buc=13,00 lei; Tub de capăt 6mmp.....100 buc x 0,27 lei/buc=27,00 lei; Priză ST 2P+E Legrand.....8 buc x 17,57 lei/buc=140,56 lei; Bec LED 13W E27 Philips20 buc x 16,57 lei/buc=331,40 lei;